Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van het algemeen
bestuur van het waterschap

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van een waterschap.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
het algemeen bestuur van het waterschap Rivierenland

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- ¢.q. centraal stembureau in Rivierenland.

Datum Zzitting 23 maart 2015
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53 pagina 1/45



?Aanduiding politieke groépering CDA

‘Lijstnummer 1
;Volgnummér Naam kandidaat ‘Aantal stemmen
iop de lijst !
1 Geertzen, R.C.J. (Roeland) (m) 32166
2 Bassa, A. (Arie) (m) o 5157
3 de Wildt, L.P.G. (Lambert) (m) 4433
4 Visser - Kieboom, J. (Hannie) (v) 5468
5 wvan Rooijen, C.J.M. (Kees) (m) 2827
6 Boerma - Van Doorne, A.H. (Ada) (v) 2112,
7 Gertsen, HG. (Henk) (m) 2012
8 van der Lugt, G.G. (Geerten) (m) 364
9 van den Herik, A. (Arie) (m) 1495,
10 Bal, M. (Mustafa) (m) 564
11 “Ekelschot, P.J.M. (Paul) (m) 515,
12 Bax, M. (Martijn) (m) 7 556
;13 Korevaar - Den Besten, J. (Jonette) (v) 701
14 Keuken, A. (Ton) (m) 236
15 Koot, JWW.M. (Hans) (m) 493
16 de Leeuw, A. (Arie) (m) 598
7 wvan Costrom, Th.J.M. (Tom) (m) 484
18 ‘Matser, R.J.M. (Richard) (m) 347
' stemcijfer 60528
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer

2

Volgnummer :Naam kandidaat

op de lijst

N AW N X

W N =0

14
15
16
17
18

‘Roorda, H. (Hennie) (v)

van Dijk, W. (Wim) (m)

van Putten, A.M. (Anne Margreet) (v)
‘Agterbosch, S. (_Suéénne) (v)
Laeven, M.P. (Marc) (m)

Kerkhof, Th.B.M. (Di(_:lg) (m)
.;\(Viebosgh-Steegr_lan, M. (Maria) (v)
Swart, H.M. (Hester) (v)

'Smit, G.B. (Gijsbert) (m)

Wannyn, R.J.M.V. (Rob) (m)
Westhoff, M.J. (Jet) (v)

Ende, J. (Hans) (m)

[Eetgerink, F.P. (Frank) (m)
Lenders, H.J.R. (Rob) (m)

de Meijer, A.E.M. (Alex) (m)
Vintges, V.A.M. (Volkert) (m)

van der Meer, J.W.M. (Jan) (m)
Rijsdijk, A.J. (Arjen) (m)

L;Aantal stemmen |
28314

3382

2380

1514

1001

984,

501

468

649

453

557

156

219,

341:

183

209

299

557

stemcijfer 42167
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Aanduiding politieke groepering

‘Lijstnummer

3

Volgnummer Naam kandidaat

iop de lijst

O o AW N

Nieuwenhuis, G.J.A. (Gerard) (m)

van Hulsentop-van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v)

van 't Pad, H. (Henk) (m)
{Diependaal, H.J. (Henk) (m)

Arts, N.J.A. (Nico) (m)
‘Mouhiddine, H. (Hawar) (m)
Schouten, A. (Tony) (v)
Sariwating, K.J.C. (Kgja) (m)
Baggerman, M.W. (Maaike) (v)
iStqlk, W.P. (Willem) (m)

‘Straathof, M.J.P. (Ria) (v)
Methorst, J. (Jan) (m)

‘Wanrooij, P.W. {Piet) (m)

van Roosmalen, J.N.M. (Joke) (v)
‘Michielsen, M.N.T.S. (Martijn) (m)
Brand, M. (Martin) (m)

Bel, G. (Griedo) (m)

Harteman, G. (George) (m) ,
Haubrich-Gooskens, C.T.E.M. (Cathrijn) (v)
{Eigeman, J.H. (Jean) (m)

Jssels, P. (Piet) (m)

‘Tankir, T. (Turgay) (m)

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Aantal stemmen
21396
10842

1179
673
759
868
623
371
583
225
222
329
562
472
211
223
173
189
169
275
714

1080

stemcijfer 42138,
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:Aanduiding politieke groepering Lokale Regiobelangen Rivierenland

Lijstnummer

4

Volgnummer Naam kandidaat

-op de lijst

"1
2

N o AW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
26
27
28

van Eeuwijk, G.M.D. (Gijs) (m)

‘van Zanten, D. (Dick) (m)

‘Obbema, J.J. (Jan) (m)

van der Ejjk, J.H. (Koos) (m)

‘Hoffman, R. (Rob) (m)

Aantjes, J.J. (Jan) (m)

Pardoel, M. (Martien) (m)

‘Allard, S.W.M. (Suzanne) (v)
Berends-Jansen, G.R.F. (Rudine) (v)
van den Berg, C. (Comelis) (m)
Boelhouwer, J. (Jan) (m)

Boterkooper, A. (Albert) (m)

Cleijne, W.J. (Wim) (m)

‘Hania-van Emmerik, J.A.G. (Hannie) (v)
‘de Heus-van Wij!g, K. (Klazina) (v)

Hol, L.C. (Marco) (m)

‘Mollema, F.H. (Lizanne) (v)

Meijdam, T. (Teus) (m)
Vries, W.J.C. (Willem) (m)
Springveld, A. (André) (m)
ivan Aalst, G. (Gijsbert) (m)
‘Schiltmans, A.M. (Ton) (m)
Ribbers, P.C.M. (Peter) (m)
Witzel, P.A.C. (Peer) (m)
van Wik, G. (Gijs) (m)
Verschoor, H. (Heidi) (v)
Visser, J.A. \(Alex)l (m)
Timmerman, G. (Gert) (m)

‘Aantal stemmen

17361:

2361

1927
997

345

277
1395,
1672,

381.

180

740

161
318

276,

257
352
153

250
435
232.
117}

273

492
444

97

185
480,

201
stemcijfer 32359
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?Lijstnummer

Aanduiding politieke groepering Algemene Waterschapspartij

5

Volgnummer Naam kandidaat

.op de lijst

Cruijsen, R.G.C.M. (René) (m)
‘Daamen, $.H.B. (Stefan) (m)

van Wichen-Reijnen, J.J. (Annie) (v)
Lammers, R. (Ruud) (m)

Wiggers, N.K.J. (Nico) (m)

wvan den Berg-Verheul, M.M. (Gretha) (v)
Dorenbos, H. (Harm) (m)

Brand, AM. (Anne Marie) (v)

Gommers, J.C.C.M. (Hans) (m)

van Maaren, A.P. (Renate) (v)

Sels, K. (Cler) {m)

Pluimes, J.P.R. (Hansy) {m)
Leegwater, R. (Rob) (m)
Lammers, J.G. (Jan) (m)

van de Ven, R.G. (Remco) (m)

van Amerongen, E. (Evert) (m)
Nillesen-Fleuren, M.G.W. (Marga) (v}
Dielen, L. (Leon) (m)

Barber, M.A. (Ria) (v)

stemcijfer
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‘Aantal stemmen

12290
2033
2019

950
746
463
278
504
295
580
258
135
492
97
205
46
308
209
884
22792
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‘Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

6

Volgnummer Naam kandidaat

‘op de lijst

N U A WN =

‘den Hartog, G.V. (Goos)
Aanen, P. (Peter)

Vos, G.C. (Gerard)
Viaander, A.G. (Dert)

‘de Groot, B. (Bas)
Baggerman, C. (Chris)
wvan de Bill, C. (Kees)

van Meeuwen, D. (bick)
‘Keuken, W.F. (Willem)
van den Bergh, J. (Jan)
Kievit, G.A. (Gerard)
‘Zevenbergen, PA (Peter)
Biesheuvel, E. (Liza)
Besseling, C. (Cees)

de Vissér, M. (Matteo)
Treur, A, (Arie) 7
Oomen, C. (Kees)

:de Groot, K. (Klaas)

ivan Bruchem, L. (Lourens)
Kool, T. (Teus)

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Aantal stemmen |

{

21259

786

860
881’

546
670,
581
951!
241
147

257

477

183
382
147

158

11
13
223
326

stemcijfer 20299
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fLijstnummer

Aanduiding politieke groepéring VWD

7

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

o -BEN N TS N NS R Sy

BWN—-~O

‘Mulder, H.M.G. (Henri) (m)
van der Netten van Stigt, A.H. (Andries) (m)

van den Bosch, P.J4.J.M. (Peter) (m)
Smits, P.M.A.A. (Mieke) (v)

Veth, C. (Cees) (m)

Jansma, E.W.E. (Eijte) (m)

Hoogveld, A.J.A. (Louis) (m)
Steer, P. (Patrick) (m)

van de Water, G.F. (Gijsbert) (m)

‘Hoeber, G.J. (Gerard) (m)
van Luiik, R.J. (Ronald) (m)

van der Weide, G.M.A.L. V(Gabyriyélle) (v)

Driesen - Joanknecht, H.A.C. (Henriétte) (v)
de Gaaij, W. (Wim) (m)

Aantal stemmen

25711
1798

1688

3315

1219,

1110

550

1233

631

695

301

776

282

526

stemcijfer 39835
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Aanduiding bolitieke groepering
Lijsthnummer 8

;Volgriuh"ni"fhrefrf Naam kandidaat

ChristenUnie

‘Aantal stemmen ’

opdelijst | )
1 Stam, T. (Teus) (m) 13547,
2 Drost, H.P. (Harrie) (m) 744
3 Scheurwater, W.C. (Wilco) (m) 1028
4 ___Gunnink, M. (Marijn) (m) 715
5 Sierksma, O. (Oene) (m) 324
6 _ Verdoomn, M. (Machiel) (m) 551,
7 __van Brakel-Huijgen, J.J. (Hanny) (v) ] 860
8  ____IBos, DK.(Dikjan) (m) | 174
9 R ?BOQQa,arts' P.C. (Peter) (m) 156
10 _ [Trouwborst, L. (Leen) (m) B 219
11 e ‘5’3" Beuzekom, J. (Jan) (m) = 177,
12 Koedoot IC.(zak)(m) I
13 . _lmanties,H.N.(Henk)(m) 270
M4 iDonker,G.J. (Gert-Jan)(m) ] 185
15 vander Hoeven, W.H. (Wijnand) (m) - o 27
16 Bassa, T. (Thomas) (m) o S 204
17 ~_Mostert, G.(Gety(m) | 227
18 __ Duizer, A. (Anng)(m) _ B o 285
oL . stemciffer | 20376,
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fAénduiding pblitiéke grdépéﬁhg Huiseigenaren

‘Lijstnummer

9

ijolgnummer ;Néam kandidaat

op de lijst

i1

RGN

G

{

§Heu§ink, SW (Sander) (rh)

~van Es, J.H.M. (Jozephina) (v)

wvan der Klauw, R.A. (Roland) (m)
Stuurman, M.C. (Marianne) (v)
wvan Hemert, D.J. (Dirk) (m)
iétephens, B. (Boaz) (m)

Stephens, JW.A. (Alex) (m)

~van Weverwijk, AM. (Lies) (v)

EVQVN\VIeij‘, M. (Marius) (m)

Duis von Damm, JD (Joey) (m)
den Braven, J. (Johan) (m)

van Liempt, P.W.F. (Piet) (m)
Hak, J. (Jan) (m)

van Helvoirt, $.J.J. (Saskia) (v)

_ Huijgen, E.LH. (Eugéne) (m)

van der Vliet, G.W.A.S. (George) (m)

 Widschut, H.S. (Harry) (m)

Smithjes, J.M.T. (Marian) (v)
Pieterse, W. (Wim) (m)

Verhagen, J.J.M. (Jan) (m)

Wilms, K.P. (Piet) (m)
Roos, M. (Marry) (v)
van Mourik, G. (Gise) (m)
de With, D. (Dirk) (m)

stemcijfer
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j;Aantél stemmen
|

7888,

1186,

110

360

69

65

97,

122

102

88

93

67.

292

282

134

24

51,

46

9

16
23
58
138
L
11517,
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Aanduiding politieke groepering Partij voor de Dieren
Lijstnummer 10

Volgnummer :Naam kandidaat

oop de lijst

‘Zwarteveen, A.W. (Albert) (m)
van der Pluijm, L.C. (Lester) (m)
Bongaarts, C.F. (Clazien) (v)
Wwillemsen, A. (Ab) (m)

Kok, L.C. (Laurens) (m)
Snijders, W.J.M. (Wout) (m)
Bosscher, A. (Arend) (m)

de Jonge, J. (Joop')' (m)

O N AW RN

‘Aantal stemmen |

14640

943

4072

225

1474,

649

149

409

stemcijfer 22561
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/Aanduiding politieke groepering PSP'92 Rivierenland

Lijstnummer

1"

Volgnummer Naam kandidaat

.op de lijst

W O TR W N

A b WN 2O

'Barends, R. (Ramon) (m)k

Wierda, S.G. (Sent) (m)
Sleegers, R.H.J.J. (Richard) (m)

van Harten, A.M. (Annemarie) (v)
‘Achouitar, M. (Mohamed) (m)
Kon, A.J. (Johannes) (m)

Aktasg, C. (Cevdet) (m)

Yachou, B. (Bilat) (m)

‘Chaoui, H. (Hicham) (m)
Sendar, N. (Nelly) (v)

Brouwer, M.R. (Marcel) (m)
Yousufzai, A. (Aziz) (m)

‘Rook, M.M.H. (Magda) {v)
:Edelenbosch, C. (Cor) (m)

Peters, J.H. (Hans) (m)

‘Aantal stemmen

3390
208
316
802
185

49
230
49,
61
38
35
42
34
11
312
stemcijfer 5762

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53 pagina 12 / 45



Aanduiding politieke groepering 50PLUS
Lijstnummer 12
Volgnummer Naam kandidaat

op delijst ! _ ‘ )

1 ‘Opschoor, J. (Jan) (m)

2 Bakkers, R.G.J. (Ruud) (m)

3 Weljers, T.A. (Theo) (m)

4 Verhoeven, W.J.H. (Walter) (m)

,lAantaI stemmen

10102

924

1683

1437

stemcijfer 14146

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53 pagina 13 / 45



4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 7309
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 2180

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:
- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.

Welke verschillen ziin in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 67 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

m In de stembureaus zijn 196 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 35 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 7 keer
Er zijn te veel stembijetten uitgereikt. 18 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 1 keer
Geen verklaring. 158 keer
Andere verklaring. 14 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 38178.

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53 pagina 14/ 45



7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 CDA 60528
2 Water Natuurlijk ‘ 42167
3 Partij van de Arbeid (P.v.d.A) 42138
4 Lokale Regiobelangen Rivierenland 32359
5 Algemene Waterschapspartij 22792
6 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 29299
7 VvVD 39835
8 ChristenUnie 20376
9 Huiseigenaren 11517
10 Partij voor de Dieren 22561
1 PSP'92 Rivierenland 5762
12 50PLUS 14146
totaal 343480
8. Kiesdeler
totaal aantal geldige stermmen op kandidaten aanlal zetels kiesdeler
343480 ;22 = 15612 16/22
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het
volgende aantal zetels hebben behaald:

lijstnummer aantal zetels
1

2

3

4 (lijstencombinatie B)
5

6 (lijstencombinatie A)
7

8 (lijstencombinatie A)
9 (lijstencombinatie B)
10

11

12

= O =20 =2 WN=2NWWM

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers liisten die voor de  aantal stermmen in
lijstencombinatie van de combinatie in aanmerking
lijsten aanmerking zijin genomen
genomen fijistencombinatie
A 6 29299 6
8 20376 8
49675
B 4 32359
9 11517
0*Zie art. P4
Kieswet Voor een
lijstencombinatie
moeten de partijen
die aan die
combinatie

deelnemen ook
afzonderlijk een
zetel halen. Is dit
niet het geval, dan
wordt voor de
berekening van de
uitslag gedaan
alsof die partij of
partijen niet
deelnemen aan de
betreffende
lijstencombinatic

10. Verdeling van de volle zetels
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lifstnummer of letter aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie

A (6,8) 49675 156612 16/22 = 3

1 60528 15612 16/22 = 3

2 42167 15612 16/22 = 2

3 42138 15612 16/22 = 2

4 32359 15612 16/22 = 2

5 22792 15612 16/22 = 1

7 39835 16612 16/22 = 2

9 11517 15612 16/22 = 0

10 22561 15612 16/22 = 1

11 5762 15612 16/22 = 0

12 14146 15612 16/22 = 0

Totaal aantal zetels

Totaal aantal toegewezen volle zetels

Restzetels

22
16 —

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53
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11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het
grootste gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter restzetel aantal
lijstencombinatie restzetels
1 2 3 4 5 6
A (6, 8) 12418 3/4 12418 3/4 12418 3/4 12418 3/4 12418 3/4 12418 3/4 1
1 15132 12105 3/5 12105 3/5 12105 3/5 12105 3/5 12105 3/5 1
2 14055 2/3 14055 2/3 14055 2/3 10541 3/4 10541 3/4 10541 3/4 1
3 14046 14046 14046 14046 10534 2/4 10534 2/4 1
4 10786 1/3 10786 1/3 10786 1/3 10786 1/3 10786 1/3 10786 1/3
5 11396 11396 11396 11396 11396 11396
7 13278 1/3 13278 1/3 13278 1/3 13278 1/3 13278 1/3 9958 3/4 1
9 11517 115617 11517 11617 11517 11517
10 11280 1/2 11280 1/2 11280 1/2 11280 1/2 11280 1/2 11280 1/2
11 5762 5762 5762 5762 5762 5762
12 14146 14146 7073 7073 7073 7073 1
e 1 22 s 1 A

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A OD D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens
wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst
op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle zetels
het grootste overschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

l. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie

aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler

49675 : 4 = 12418 3/4

Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal stemmen ;. combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 6 29299 : 12418 3/4 = 2
Lijst 8 20376 ! 12418 3/4 = 1

Aantal zetels van deze lijstencombinatie 4
Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 3-
Restzetels lijstencombinatie 1

. Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen totaal aantal zetels
restzetels

Lijst 6 2 4461 2/4 2

Lijst 8 1 7957 1/4 1 2

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53 pagina 19 / 45



13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
CDA 1 4
Water Natuurlijk 2 3
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 3 3
vVvD 7 3
Lokale Regiobelangen Rivierenland 4 2
Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 6 2
ChristenUnie 8 2
Algemene Waterschapspartij 5 1
Partij voor de Dieren 10 1
50PLUS 12 1
Huiseigenaren 9 0
PSP'92 Rivierenland 11 0
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 60528
Totaal aantal zetels: 4
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Geertzen, R.C.J. (Roeland) (m) 32166
2 Bassa, A. (Arie) (m) 5157
3 de Wildt, L.P.G. (Lambert) (m) 4433
4 Visser - Kieboom, J. (Hannie) (v) 5468
5 van Rooijen, C.J.M. (Kees) (m) 2827
6 Boerma - Van Doorne, A.H. (Ada) (v) 2112
7 Gertsen, H.G. (Henk) (m) 2012
8 van der Lugt, G.G. (Geerten) {(m) 364
9 van den Herik, A. (Arie) (m) 1495
10 Bal, M. (Mustafa) (m) 564
11 Ekelschot, P.J.M. (Paul) (m) 515
12 Bax, M. (Martijn) (m) 556
13 Korevaar - Den Besten, J. (Jonette) (v) 701
14 Keuken, A. (Ton) (m) 236
15 Koot, J.W.W.M. (Hans) (m) 493
16 de Leeuw, A. (Arie) (m) 598
17 van Oostrom, Th.J.M. {Tom) (m) 484
18 Matser, R.J.M. (Richard) (m) 347
totaal 60528
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Aanduiding politieke groepering:

Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 42167
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Roorda, H. (Hennie) (v) 28314
2 van Dijk, W. (Wim) (m) 3382
3 van Putten, A.M. (Anne Margreet) (v) 2380
4 Agterbosch, S. (Susanne) (v) 1514
5 Laeven, M.P. (Marc) (m) 1001
6 Kerkhof, Th.B.M. (Dick) (m) 984
7 Wiebosch-Steeman, M. (Maria) (v) 501
8 Swart, H.M. (Hester) (v) 468
9 Smit, G.B. (Gijsbert) (m) 649
10 Wannyn, R.J.M.V. (Rab) (m) 453
11 Westhoff, M.J. (Jet) (v) 557
12 Ende, J. (Hans) (m) 156
13 Eetgerink, F.P. (Frank) (m) 219
14 Lenders, H.J.R. (Rob) (m) 341
15 de Meijer, A E.M. (Alex) (m) 183
16 Vintges, V.A.M. (Volkert) (m) 209
17 van der Meer, JW.M. (Jan) (m) 299
18 Rijsdijk, A.J. (Arjen) (m) 557
totaal 42167
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 42138

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Nieuwenhuis, G.J.A. (Gerard) (m) 21396
2 van Hulsentop-van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v) 10842
3 van 't Pad, H. (Henk) (m) 1179
4 Diependaal, H.J. (Henk) (m) 673
5 Arts, N.J.A. (Nico) (m) 759
6 Mouhiddine, H. (Hawar) (m) 868
7 Schouten, A. (Tony) (v) 623
8 Sariwating, K.J.C. (Kaja) (m) 371
9 Baggerman, M.W. (Maaike) (v) 583
10 Stolk, W.P. (Willem) (m) 225
11 Straathof, M.J.P. (Ria) {v) 222
12 Methorst, J. (Jan) (m}) 329
13 Wanrooij, P.W. (Piet) (m) 562
14 van Roosmalen, J.N.M. (Joke) (v) 472
15 Michielsen, M.N.T.S. (Martijn) (m) 211
16 Brand, M. (Martin) (m) 223
17 Bel, G. (Griedo) (m) 173
18 Harteman, G. (George) (m) 189
19 Haubrich-Gooskens, C.T.E.M. (Cathrijn) (v) 169
20 Eigeman, J.H. (Jean) (m) 275
21 lUssels, P. (Piet) (m) 714
22 Tankir, T. (Turgay) (m) 1080

totaal 42138
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Aanduiding politieke groepering:

Lokale Regiobelangen Rivierenland

Totaal aantal stemmen: 32359
Totaal aantal zefels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Eeuwijk, G.M.D. (Gijs) (m) 17361
2 van Zanten, D. (Dick) (m) 2361
3 Obbema, J.J. (Jan) (m) 1927
4 van der Eijk, J.H. (Koos) (m) 997
5 Hoffman, R. (Rob) (m) 345
6 Aantjes, J.J. (Jan) (m) 277
7 Pardoel, M. (Martien) (m) 1395
8 Allard, S.W.M. (Suzanne) (v) 1672
9 Berends-Jansen, G.R.F. (Rudine) (v} 381
10 van den Berg, C. (Comelis) (m) 180
11 Boelhouwer, J. (Jan) (m) 740
12 Boterkooper, A. (Albert) (m) 161
13 Cleijne, W.J. (Wim) (m) 318
14 Hania-van Emmerik, J.A.G. (Hannie) (v) 276
15 de Heus-van Wijk, K. (Klazina) (v} 257
16 Hol, L.C. (Marco) (m) 352
17 Mollema, F.H. (Lizanne) (v) 153
18 Meijdam, T. (Teus) (m) 250
19 Vries, W.J.C. (Willem) (m) 435
20 Springveld, A. (André) (m) 232
21 van Aalst, G. (Gijsbert) (m) 117
22 Schiltmans, A.M. (Ton) (m) 273
23 Ribbers, P.C.M. (Peter) {(m) 492
24 Witzel, P.A.C. (Peer) (m) 444
25 van Wik, G. (Gijs) (m) 97
26 Verschoor, H. (Heidi) (v) 185
27 Visser, J.A. (Alex) (m) 480
28 Timmerman, G. (Gert) (m) 201
totaal 32359
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Aanduiding politieke groepering:

Algemene Waterschapspartij

Totaal aantal stemmen: 22792
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Cruijsen, R.G.C.M. (René) (m) 12290
2 Daamen, S.H.B. (Stefan) (m) 2033
3 van Wichen-Reijnen, J.J. (Annie) (v) 2019
4 Lammers, R. (Ruud) (m) 950
5 Wiggers, N.K.J. (Nico) (m}) 746
6 van den Berg-Verheul, M.M. (Gretha) (v) 463
7 Dorenbos, H. (Harm) (m) 278
8 Brand, A.M. (Anne Marie) (v) 504
9 Gommers, J.C.C.M. (Hans) (m) 295
10 van Maaren, A.P. (Renate) (v) 580
11 Sels, K. (Cler) (m) 258
12 Pluimes, J.P.R. (Hans) (m) 135
13 Leegwater, R. (Rob) (m) 492
14 Lammers, J.G. (Jan) (m) 97
15 van de Ven, R.G. (Remco) (m) 205
16 van Amerongen, E. (Evert) (m) 46
17 Nillesen-Fleuren, M.G.W. (Marga) (v} 308
18 Dielen, L. (Leon) (m) 209
19 Barber, M.A. (Ria) (v) 884
totaal 22792
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Aanduiding politieke groepering:

Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Totaal aantal stemmen: 29299
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 den Hartog, G.V. (Goos) 21259
2 Aanen, P. (Peter) 786
3 Vos, G.C. (Gerard) 860
4 Vlaander, A.G. (Dert) 881
5 de Groot, B. (Bas) 546
6 Baggerman, C. (Chris) 670
7 van de Bijl, C. (Kees) 581
8 van Meeuwen, D. (Dick) 951
9 Keuken, W.F. (Willem) 241
10 van den Bergh, J. (Jan) 147
11 Kievit, G.A. (Gerard) 257
12 Zevenbergen, P.A. (Peter) 477
13 Biesheuvel, E. (Liza) 183
14 Besseling, C. (Cees) 382
15 de Visser, M. (Matteo) 147
16 Treur, A. (Arie) 168
17 Oomen, C. (Kees) 111
18 de Groot, K. (Klaas) 113
19 van Bruchem, L. (Lourens) 223
20 Kool, T. (Teus) 326
totaal 29299
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Aanduiding politieke groepering: VWD

Totaal aantal stemmen: 39835
Totaal aantal zetels: 3
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Mulder, H.M.G. (Henri) (m) 25711
2 van der Netten van Stigt, A.H. (Andries) (m) 1798
3 van den Bosch, P.J.J.M. (Peter) (m) 1688
4 Smits, P.M.A.A. (Mieke) (v) 3315
5 Veth, C. (Cees) (m) 1219
6 Jansma, E.W.E. (Eijte) (m) 1110
7 Hoogveld, A.J.A. (Louis) (m) 550
8 Steer, P. (Patrick) (m) 1233
9 van de Water, G.F. (Gijsbert) (m) 631
10 Hoeber, G.J. (Gerard) (m) 695
11 van Luijk, R.J. (Ronald) (m) 301
12 van der Weide, G.M.A.L. (Gabriélle) (v) 776
13 Driesen - Joanknecht, H.A.C. (Henriétte) (v) 282
14 de Gaaij, W. (Wim) (m) 526
totaal 39835
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie

Totaal aantal stemmen: 20376
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Stam, T. (Teus) (m) 13547
2 Drost, H.P. (Harrie) {(m) 744
3 Scheurwater, W.C. (Wilco) (m) 1028
4 Gunnink, M. (Marijn) (m) 715
5 Sierksma, O. (Oene) (m) 324
6 Verdoom, M. (Machiel) (m) 551
7 van Brakel-Huijgen, J.J. (Hanny) (v) 860
8 Bos, D.K. (Dikjan) {(m) 174
9 Boogaarts, P.C. (Peter) (m) 156
10 Trouwborst, L. (Leen) (m) 219
11 van Beuzekom, J. (Jan) (m) 177
12 Koedoot, 1.C. (Izak) (m) 349
13 Aantjes, H.N. (Henk) (m) 270
14 Donker, G.J. (Gert-Jan) (m) 185
15 van der Hoeven, W.H. (Wijnand) (m) 271
16 Bassa, T. (Thomas) (m) 294
17 Mostert, G. (Gert) (m) 227
18 Duizer, A. (Anne) (m) 285
totaal 20376
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Aanduiding politieke groepering: Partij voor de Dieren

Totaal aantal stemmen: 22561
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Zwarteveen, AW. (Albert) (m) 14640
2 van der Pluijm, L.C. (Lester) (m) 943
3 Bongaarts, C.F. (Clazien) (v) 4072
4 Willemsen, A. (Ab) (m) 225
5 Kok, L.C. (Laurens) (m) 1474
6 Snijders, W.J.M. (Wout) (m) 649
7 Bosscher, A. (Arend) (m) 149
8 de Jonge, J. (Joop) (m) 409
totaal 22561

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53

pagina 30/ 45



Aanduiding politicke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 14146
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Opschoor, J. (Jan) {m) 10102
2 Bakkers, R.G.J. (Ruud) (m) 924
3 Weijers, T.A. (Theo) (m) 1683
4 Verhoeven, W.J.H. (Walter) (m) 1437
totaal 14146
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 4

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
Geertzen, R.C.J. (Roeland) (m) Culemborg 32166
Visser - Kieboom, J. (Hannie) (v) Werkendam 5468
Bassa, A. (Arie) (m) Hei- en Boeicop 5157
de Wildt, L.P.G. (Lambert) (m) Overasselt 4433

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: CDA
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Geertzen, R.C.J. (Roeland) (m)
Visser - Kieboom, J. (Hannie) (v)
Bassa, A. (Arie) (m)

de Wildt, L.P.G. (Lambert) (m)

van Rooijen, C.J.M. (Kees) (m)
Boerma - Van Doorne, A.H. (Ada) (v)
Gertsen, H.G. (Henk) (m)

van der Lugt, G.G. (Geerten) (m)
van den Herik, A. (Arie) (m)

Bal, M. (Mustafa) (m)

Ekelschot, P.J.M. (Paul} (m)

Bax, M. (Martijn) (m)

Korevaar - Den Besten, J. (Jonette) (v)
Keuken, A. (Ton) (m)

Koot, JW.W.M. (Hans) (m}

de Leeuw, A. (Arie) (m)

van Qostrom, Th.J.M. {Tom) (m}
Matser, R.J.M. (Richard) (m)
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Aanduiding politicke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Roorda, H. (Hennie) (v) Nijmegen 28314
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Dijk, W. (Wim) (m) Ameide 3382
van Putten, A.M. (Anne Margreet) (v) Nijmegen 2380

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Hashcode: A1 8C 52 66 C1 4A 0D D3 6A BC 56 5E 56 B9 84 62 27 22 09 E6 | 20-03-2015 14:32:53

pagina 35/ 45



Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Nieuwenhuis, G.J.A. (Gerard) (m) Kesteren 21396
van Hulsentop-van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v) Nijmegen 10842
1l. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van 't Pad, H. (Henk) (m) Leerdam 1179

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoais hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politicke groepering: Lokale Regiobelangen Rivierenland
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
van Eeuwijk, G.M.D. (Gijs) (m) Velddriel 17361
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Zanten, D. (Dick) (m) Gorinchem 2361

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Algemene Waterschapspartij
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Cruijsen, R.G.C.M. (René) (m) Dreumel 12290

Il. Overige gekozen kandidaten
Er zijn geen overig gekozen kandidaten.
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP)

Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaals aantal stemmen
den Hartog, G.V. (Goos) Ochten 21259
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Aanen, P. (Peter) Meerkerk 786

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: VVvD
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 3

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Mulder, H.M.G. (Henri) (m) Arnhem 25711
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Netten van Stigt, A.H. (Andries) (m) Enspijk 1798
van den Bosch, P.J.J.M. (Peter) (m) Giessenburg 1688

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: ChristenUnie
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Stam, T. (Teus) (m) Alblasserdam 13547
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Drost, H.P. (Harrie) (m) Dodewaard 744

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij voor de Dieren

Lijst: 10
Toegewezen aantal zetels: 1

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
Zwarteveen, AW. (Albert) (m) Maurik 14640

Il. Overige gekozen kandidaten

Er zijn geen overig gekozen kandidaten
ill. Rangschikking kandidaten
Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Zwarteveen, AW. (Albert) (m)
Bongaarts, C.F. (Clazien) (v)
van der Pluijm, L.C. (Lester) (m)
Willemsen, A. (Ab) (m)

Kok, L.C. (Laurens) (m)
Snijders, W.J.M. (Wout) (m)
Bosscher, A. (Arend) (m)

de Jonge, J. (Joop) (m)
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Aanduiding politiecke groepering: 50PLUS
Lijst: 12
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Opschoor, J. (Jan) (m) Nederhemert 10102

Il. Overige gekozen kandidaten
Er zijn geen overig gekozen kandidaten.
lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Aanen, P. (Peter) Meerkerk
Bassa, A. (Arie) (m) Hei- en Boeicop
van den Bosch, P.J.J.M. (Peter) (m) Giessenburg
Cruijsen, R.G.C.M. (René) (m) Dreumel

van Dijk, W. (Wim) (m) Ameide
Drost, H.P. (Harrie) (m) Dodewaard
van Eeuwijk, G.M.D. (Gijs) (m) Velddriel
Geertzen, R.C.J. (Roeland) (m) Culemborg
den Hartog, G.V. (Goos) Ochten

van Hulsentop-van der Linden, M.E.A. (Marlies) (v) Nijmegen
Mulder, H.M.G. (Henri) (m) Arnhem

van der Netten van Stigt, A.H. (Andries) (m) Enspijk
Nieuwenhuis, G.J.A. (Gerard) (m) Kesteren
Opschoor, J. (Jan) (m) Nederhemert
van 't Pad, H. (Henk) (m) Leerdam

van Putten, A.M. (Anne Margreet) (v) Nijmegen
Roorda, H. (Hennie) (v) Nijmegen
Stam, T. (Teus) (m) Alblasserdam
Visser - Kieboom, J. (Hannie) (v) Werkendam
de Wildt, L.P.G. (Lambert) (m) Overasselt
van Zanten, D. (Dick) (m) Gorinchem
Zwarteveen, AW. (Albert) (m) Maurik
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

% geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum 02 3 M/LM

Naam en handtekening voorzitter

\

—§
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